
UCHWAŁA NR 279/851/22 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526), art. 222 ust. 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 35 160,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 131 827 938,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 124 753 335,71 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 074 603,08 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 35 160,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 154 173 746,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 127 560 179,47 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 26 613 567,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B0222-C8A8-44DE-88AB-C2E72F44CA40. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 279/851/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 6 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 875 701,00 35 160,00 1 910 861,00

71015 Nadzór budowlany 532 529,00 35 160,00 567 689,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

532 479,00 35 160,00 567 639,00

Razem: 131 792 778,79 35 160,00 131 827 938,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B0222-C8A8-44DE-88AB-C2E72F44CA40. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 279/851/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 6 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 028 060,31 35 160,00 2 063 220,31

71015 Nadzór budowlany 532 479,00 35 160,00 567 639,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

255 998,00 35 160,00 291 158,00

750 Administracja publiczna 16 038 237,04 35 500,00 16 073 737,04

75019 Rady powiatów 516 400,00 1 000,00 517 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 1 000,00 1 100,00

75020 Starostwa powiatowe 13 737 086,00 35 500,00 13 772 586,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 800,00 35 500,00 87 300,00

75095 Pozostała działalność 1 531 716,00 -1 000,00 1 530 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00 -1 000,00 318 000,00

758 Różne rozliczenia 1 876 909,00 -35 500,00 1 841 409,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 750 821,00 -35 500,00 1 715 321,00

4810 Rezerwy 1 750 821,00 -35 500,00 1 715 321,00

801 Oświata i wychowanie 58 272 474,98 0,00 58 272 474,98

80115 Technika 18 920 363,00 -3 602,00 18 916 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 918,00 1 332,00 261 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 794,00 -934,00 80 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 335,00 -4 000,00 194 335,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 944 094,00 3 555,00 5 947 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 017,00 1 444,00 162 461,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 832,00 2 111,00 34 943,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 367 627,00 47,00 10 367 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 294,00 1 224,00 56 518,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 019,00 -1 177,00 4 842,00

852 Pomoc społeczna 13 141 533,00 0,00 13 141 533,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 974 550,00 0,00 9 974 550,00

4220 Zakup środków żywności 648 892,00 5 000,00 653 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 337 267,00 -5 000,00 332 267,00

Razem: 154 138 586,47 35 160,00 154 173 746,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B0222-C8A8-44DE-88AB-C2E72F44CA40. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 279/851/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 6 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 875 551,00 35 160,00 910 711,00

71015 Nadzór budowlany 532 479,00 35 160,00 567 639,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

532 479,00 35 160,00 567 639,00

Razem: 10 208 891,12 35 160,00 10 244 051,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B0222-C8A8-44DE-88AB-C2E72F44CA40. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 279/851/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 6 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 875 551,00 35 160,00 910 711,00

71015 Nadzór budowlany 532 479,00 35 160,00 567 639,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

255 998,00 35 160,00 291 158,00

Razem: 10 208 891,12 35 160,00 10 244 051,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B0222-C8A8-44DE-88AB-C2E72F44CA40. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 279/851/22 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 6 września 2022 r. 

 

I. Zmian w planie dochodów dotyczą: 

− zwiększenia o kwotę 35 160,00 zł w rozdz. 71015 z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Iławie na dofinansowanie bieżącej działalności (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FK-I.3111.2.250.2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r.). 

 

II. Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanymi wnioskami kierowników jednostek: 

− Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Iławie – wniosek z 30.08.2022 r. (zmiany w związku  

ze zwiększeniem dotacji celowej), 

− Dom Pomocy Społecznej w Suszu – wniosek z 31.08.2022 r. (zmiany w ramach planu), 

− Zespół Szkół w Lubawie – wniosek z 31.08.2022 r. (zmiany w ramach planu), 

− Starostwo Powiatowe w Iławie – wnioski z 31.08.2022 r. (zmiany w ramach planu oraz w związku  

z przeniesieniem planu wydatków  z rezerwy ogólnej na wypłatę rodzinie odprawy pośmiertnej w wysokości 

sześciomiesięcznego wynagrodzenia, w związku ze śmiercią pracownika w trakcie trwania stosunku pracy). 

 
 

Po dokonanych zmianach suma rezerw w budżecie powiatu wynosi 1 715 321 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna – 783 627 zł, 

2) rezerwa celowa – 931 694 zł, z tego na: 

− wydatki w oświacie, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 731 694 zł, 

− zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego – 200 000 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B0222-C8A8-44DE-88AB-C2E72F44CA40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

